Ramadan Datum

O 00 N O U1l B W N -

N R R R R R R R R B 3
O U W N O Ul b WN KL O

21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa
So
Mo
Di

Mittwoch 10. April 2024: Ramdanfest (Eid ul-Fitr, Ramazan Bayrami, hill 1)

2024
GEBETS- UND FASTENZEITEN

Dortnaungl

Morgen S.aufgang Mittag N.mittag Abend
11. Mrz 05:01 06:46 12:45 15:49 18:34
12. Mrz 04:59 06:44 12:45 15:50 18:36
13. Mrz 04:56 06:41 12:45 15:52 18:38
14. Mrz 04:54 06:39 12:44 15553 18:39
15. Mrz 04:51 06:37 12:44 15:54 18:41
16. Mrz 04:49 06:35 12:44 15:55 18:43
17. Mrz 04:46 06:32 12:43 15:56 18:45
18. Mrz 04:44 06:30 12:43 15:57 18:46
19. Mrz 04:41 06:28 12:43 15:58 18:48
20. Mrz 04:39 06:25 12:43 15:59 18:50
21. Mrz 04:36 06:23 12:42 16:00 18:51
22. Mrz 04:34 06:21 12:42 16:01 18:53
23. Mrz 04:31 06:19 12:42 16:02 18:55
24. Mrz 04:28 06:16 12:41 16:03 18:56
25. Mrz 04:26 06:14 12:41 16:04 18:58
26. Mrz 04:23 06:12 12:41 16:05 19:00
27. Mrz 04:20 06:09 12:40 16:06 19:01
28. Mrz 04:17 06:07 12:40 16:07 19:03
29. Mrz 04:15 06:05 12:40 16:08 19:05
30. Mrz 04:12 06:03 12:40 16:09 19:07

Zeitumstellung auf Sommerzeit (Yaz Saati Uygulamasina Gegis)

31. Mrz 05:09 07:00 15:39 17:10 20:08
01. Apr 05:06 06:58 13:39 17:11 20:10
02. Apr 05:04 06:56 13:39 17:11 20:12
03. Apr 05:01 06:54 13:38 17:12 20:13
04. Apr 04:58 06:51 13:38 17:13 20:15
05. Apr 04:55 06:49 13:38 17:14 20:17
Nacht der Bestimmung (Leylet ul-Qadr, Kadir Gecesi, y.a)! 4J)
06. Apr 04:52 06:47 13:38 15705 20:18
07. Apr 04:49 06:45 13:37 17:16 20:20
08. Apr 04:46 06:42 13:37 iL7/51L72 20:22
09. Apr 04:43 06:40 13:37 17:17 20:23

Sie haben Fragen rund um den Fastenmonat Ramadan?
Besuchen Sie unsere Webseite:
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